Référence

Utilisation

Norme

{

Matiere

Référence

AZ900/0.6
AZ900/0.8
AZ900/1.2
AZ900/1.5
AZ900/2

Chaque produit est livré avec un certificat de conformité et une notice d’utilisation. Tout accessoire de levage doit étre utilisé par une personne

ANNEAU DE SANGLE

AZ900

DISPOSITIF D’ANCRAGE MOBILE UTILISE POUR
S’/ATTACHER EN HAUTEUR SUR UN POINT FIXE
OU FAVORISER L'UTILISATION HORINZONTALE
DES STOP CHUTES

EN 354 - EN 795B

POLYAMIDE
Longueur utile Largeur sangle
(m) (mm)
0.6 20
0.8 20
1.2 20
1.5 20
2 20

compétente. Un contréle avant chaque utilisation est obligatoire afin de vérifier que I'accessoire ne présente aucun défaut apparent.
Textes, dimensions et photos non contractuels - Susceptibles de modifications sans préavis.
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